
                               令和５年８月吉日 

お得意様各位 

                      株式会社ヤマモトコーポレーション 

 
 

大阪事務所移転のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 さて、８月１日より大阪事務所を下記へ移転することとなりましたのでご案内申し上げ
ます。お近くにお越しの際は是非お立ち寄りください。 
今後ともご支援の程よろしくお願い致します。 

敬具 
 

記 

 

＜移転日＞   令和５年８月１日（火）より 

  

＜新住所＞   〒571-0017 

        大阪府門真市四宮５丁目 3-30 １F 

          電話/FAX 072-807-6876 

※電話及び FAX 番号は変更ございません。 

                                      以上 


